
Resultat, DM 2018 Västmanland Liggande

Klass JUN
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total Prispeng

1 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga SSF 47 48 50 48 193 100

2 Malin Svedberg Björksta USKF 50 49 47 47 193 50

3 Anna Hedman Västerås Frivilliga SSF 47 48 45 47 187

4 Martin Johansson Västerås Frivilliga SSF 47 43 47 46 183

Klass KL15
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total

1 Isak Hede Johansson Sala Skyttegille 46 45 49 47 187 125

2 Milly Lange Heby SkF 48 43 46 43 180

Klass SEN
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total

1 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 50 49 50 49 198 150

2 Sofie Wetter Arboga Skyttegille 49 50 48 49 196 75

3 Mikael Segeholm Västerås Frivilliga SSF 48 50 46 47 191

Klass VET
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total

1 Hans Hägglund Skultuna SkF 50 50 50 49 199 300

2 Lars Pettersson Västerås Frivilliga SSF 48 45 48 49 190 200

3 Alf Selin Björksta USKF 48 46 47 49 190 100

4 Håkan Persson Björksta USKF 47 44 48 49 188

5 Dan Wetter Arboga Skyttegille 48 47 46 47 188

6 Kjell Pettersson Västerås Frivilliga SSF 48 45 46 48 187

7 Jan Nordlander Skultuna SkF 50 47 41 48 186

8 Arne Korsbäck Skultuna SkF 46 47 47 46 186

9 Per Hede Johansson Sala Skyttegille 46 48 43 48 185

10 Ola Persson Skultuna SkF 43 44 42 40 169



Resultat, DM 2018 Västmanland Liggande

Klass JUN
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga SSF 47 48 50 48 193 47 50 9 10 9 9 8 142 335
2 Malin Svedberg Björksta USKF 50 49 47 47 193 48 46 9 9 10 9 9 140 333
3 Martin Johansson Västerås Frivilliga SSF 47 43 47 46 183 48 46 8 9 10 9 5 135 318
4 Anna Hedman Västerås Frivilliga SSF 47 48 45 46 186 49 47 9 8 8 9 130 316

Klass KL15
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Isak Hede Johansson Sala Skyttegille 46 45 49 47 187 45 45 9 9 9 10 9 136 323
2 Milly Lange Heby SkF 48 43 46 43 180 45 47 9 9 9 10 10 139 319

Klass SEN
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Sofie Wetter Arboga Skyttegille 49 50 48 49 196 50 50 10 10 10 10 10 150 346
2 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 50 49 50 49 198 49 49 10 9 9 9 10 145 343
3 Mikael Segeholm Västerås Frivilliga SSF 48 50 46 47 191 48 48 9 10 8 8 9 140 331

Klass VET
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Hans Hägglund Skultuna SkF 50 50 50 49 199 48 50 9 10 10 10 10 147 346
2 Lars Pettersson Västerås Frivilliga SSF 48 45 48 49 190 50 49 8 10 10 10 10 147 337
3 Håkan Persson Björksta USKF 47 44 48 49 188 48 49 9 9 10 10 9 144 332
4 Dan Wetter Arboga Skyttegille 48 47 46 47 188 48 46 9 9 10 9 10 141 329
5 Kjell Pettersson Västerås Frivilliga SSF 48 45 46 48 187 47 48 9 10 9 9 9 141 328
6 Alf Selin Björksta USKF 48 46 47 49 190 47 48 9 8 9 9 8 138 328
7 Arne Korsbäck Skultuna SkF 46 47 47 46 186 47 48 9 9 10 9 9 141 327
8 Jan Nordlander Skultuna SkF 50 47 41 48 186 47 46 9 9 9 10 10 140 326
9 Ola Persson Skultuna SkF 43 44 42 40 169 48 42 8 10 10 9 9 136 305
10 Per Hede Johansson Sala Skyttegille 46 48 43 48 185 0 0 0 185



Resultat, DM 2018 Västmanland Ställningar

Klass JUN
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total Prispeng

1 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga SSF 48 47 40 44 179 75

2 Martin Johansson Västerås Frivilliga SSF 45 45 28 44 162

Klass SEN
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total

1 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 50 49 47 48 194 125

2 Sofie Wetter Arboga Skyttegille 48 47 41 43 179

Klass VET
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Total

1 Hans Hägglund Skultuna  48 50 37 44 179 150

2 Håkan Persson Björksta USKF 46 47 38 41 172 75

3 Lars Pettersson Västerås Frivilliga SSF 47 48 27 43 165



Resultat, DM 2018 Västmanland Ställningar

Klass JUN
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga SSF 48 47 40 44 179 48 47 9 5 10 8 6 133 312
2 Martin Johansson Västerås Frivilliga SSF 45 45 28 44 162 46 40 6 6 7 7 9 121 283

Klass SEN
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF 50 49 47 48 194 49 46 9 10 9 9 9 141 335
2 Sofie Wetter Arboga Skyttegille 48 47 41 43 179 48 44 9 8 10 9 9 137 316

Klass VET
Placering Namn Förening S1 S2 S3 S4 Grund F1 F2 11 12 13 14 15 Final Total
1 Hans Hägglund Skultuna  48 50 37 44 179 50 45 8 8 9 7 7 134 313
2 Håkan Persson Björksta USKF 46 47 38 41 172 47 46 9 9 9 8 8 136 308
3 Lars Pettersson Västerås Frivilliga SSF 47 48 27 43 165 48 45 9 7 8 6 6 129 294


